
 

 

UCHWAŁA Nr 4 /11/2023 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 

1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr XLI/332/2023 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 12 

stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2023 rok Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków 

  

Dział Rozdział § Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie  1.400 1.400 

 80102  Szkoły Podstawowe specjalne 1.400 1.400 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1.400  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.400 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  3.300 3.300 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3.300  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3.300  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju  3.300 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.300 

   Razem 4.700 4.700 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Jerzy Sudoł    

     Jacek Rożek 

     Wojciech Gruszka 

     Marian Grzegorzek 

     Marek Ożga 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Proponowane zmiany w dz. 801, rozdz. 80102, 854, rozdz. 85403 oraz 85404 dotyczą Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie. Dotyczą zmian w planie finansowym na wniosek 

Dyrektora jednostki zgodnie udzielonym przez Rade Powiatu upoważnienie. Dokonane zmiany 

dotyczą przeniesień wydatków w ramach działów na wypłatę dodatkowego wynagrodzenie rocznego i 

nie powodują zwiększenia planowanych wydatków na wypłatę wynagrodzeń.  

 

 

 

 


